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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

آفتاب یزد – این روزنامه با اشــاره به این که  •
خبرگزاری صداوسیما طی دوماه گذشته به طور 
میانگین روزانه یک خبر از سورنا ستاری معاون 
علمی رئیس جمهور منتشر کــرده، نوشت: به 
نظر می رسد سورنا ستاری معاون علمی رئیس 
ــرای انتخابات  جمهور از چهره هــای مطرح ب
1400 است، او یادگار یک شهید دلیر و چهره ای 
کاریزماتیک دارد. ضمن آن که مقبول دو جناح و 

مهم تر صداوسیماست.
ایران – این روزنامه با اشاره به دیدار انتخاباتی  •

ــا آیـــت  ا...  ــی ب ــای ــادل و محسن رض ــدادعـ حـ
حسین  حجت الاسلام  نوشت:  مصباح یزدی 
ــاره  ــزدی درب جــلالــی، مسئول دفتر مصباح ی
محتوای این دیدار گفته است: آیت  ا... مصباح 
یزدی توجه به اشتراکات و تمرکز روی آن ها را 
راه  حل وحدت در عین تنوع سلایق، معرفی و 
توصیه کرد باید با هر کسی که نه در گفتار بلکه 
در رفتار به ولایت التزام عملی دارد، وحدت کرد. 
به گفته جلالی، رضایی و حدادعادل از آیت  ا... 
مصباح یــزدی درخــواســت کردند تا از اعضای 
جبهه پایداری بخواهد که در جلسات وحدت 

اصولگرایان شرکت کنند. 
شرق – این روزنامه در گزارشی با عنوان »اصرار  •

بر هویت اصلاح طلبی یا ادامه ائتلاف راهبردی« 
نوشت: اگر صلاحیت تعداد زیادی از اصلاح طلبان 
احــراز نشود و در حالی که گفته می شود عارف 
آیا  نمی کند،  شرکت  مجلس  انتخابات  در  هم 
نیروهای اصلاح طلب باز هم به ائتلاف ]با معتدلان 
و اصولگرایان[ تن می دهند یا خیر؟ به ویژه  آن 
که یکی از احــزاب مهم ایــن جبهه یعنی حزب 

کارگزاران هنوز تا حدی به باور ائتلاف دارد.
ایران - مجتبی خانجانی فرماندار بهارستان  •

با اشاره به نامه نگاری خانواده کشته شدگانی 
که نیازمند کمک های مالی هستند، گفت: نه 
تنها هیچ پولی از خانواده کشته شدگان دریافت 
نمی شود بلکه اگر خانواده این کشته شدگان هم 
توان مالی ضعیفی داشته باشند و برای ما این 

مسئله محرز شود، به آن ها کمک خواهیم کرد. 

اعتمادآنلاین نوشت : شهاب نــادری، عضو  •
فراکسیون ولایی مجلس، با بیان این که آقای 
روحانی خودش بهتر می داند از روز اول با دولت او 
همراه بودیم و هر وزیری که به مجلس معرفی کرد 
به او رأی می دادیم، هرچند مخالف دیدگاه های 
او بودیم و هستیم افزود: ولی آقای روحانی بدون 
هماهنگی با مردم و نمایندگان مجلس که باید در 
رأس عموم باشند مصوبه ای را در زمان نامناسبی 
اجرا کرد.بحث ما اجرای ناگهانی آن است وگرنه 
موافق گران شدن بنزین تا هفت هزار تومان هم 
بودیم.نماینده مردم پاوه و جوانرود افــزود: در 
صــورت رأی آوری استیضاح های مطرح شده، 
وزیران فعلی دولت دوازدهم از حد نصاب می افتد، 
ما با تشکیل مجدد کابینه دولت مشکلی نداریم و 

در پی این اتفاق هستیم.
تابناک نوشت: علی صابری تولایی استادیار  •

حقوق جزا و جرم شناسی دانشگاه امام صادق 
در یک برنامه تلویزیونی گفت: کسی که در حال 
حاضر محاکمه می شود شرعی و قانونی متهم 
است، محاکمه اش می کنیم تا ببینیم گناهکار 
است یا خیر، خروجی محاکمه می تواند دو چیز 
باشد، یا بی گناهی یا محکومیت، اما صدا و سیما 
هنگام محاکمه یک متهم را محکوم نشان می دهد، 
آبروی وی را کامل می برد، قاضی به متهم توپ و 
تشر می زند، در حالی که وی هنوز اتهامش ثابت 
نشده است. هم اکنون از استجازه خیلی فراتر 
ــازه انتشار در تلویزیون  رفته انــد، استجازه اج
نداده و گفته است علنی باشد؛ یعنی هر تعداد که 
می خواهند در دادگاه حضور داشته باشند نه این 
که شما این را منتشر کنید و 70 میلیون نفر این را 
ببینند.حالا اگر فردا بی گناهی وی اثبات شد، 

مگر می توان این شخص را بی گناه اعلام کرد.
ــه صهیونیستی  • ــام  جــام نیوز نوشت : روزن

جروزالم پست نوشت: در جریان ادای شهادت 
در یک دادگاه فدرال در ایالت فلوریدای آمریکا، 
آمریکا،  نمایندگان  مجلس  عضو  عمر،  ایلهان 
به دریافت پول و ارائــه اطلاعات به ایــران متهم 
شد.آلن بندر، تاجر کانادایی کویتی  تبار، این 
نماینده زن مسلمان در مجلس نمایندگان ایالات 
متحده را متهم کرد که به واسطه دولت قطر، پول 
گرفته و در قبالش اطلاعاتی محرمانه در اختیار 

ایران قرار داده است.
 تابناک نوشت : حسن بیادی دبیر جمعیت  •

آبادگران جوان گفت: سهم اصولگرا ها و اصلاح 
کدام  هر  آینده  مجلس  کرسی های  از  طلبان 
حدود 15 درصد و منتخبان مستقل ۶0 درصد 
خواهد بود. به عبارت دیگر نامزد هایی که مستقل 
و  اصولگرایی  به  جریانی  وابستگی  و  هستند 

اصلاح طلبی ندارند بیشتر رأی خواهند آورند.

همزمان با آمار و ارقامی که وزیر کشور 
دربــاره ابعاد وسیع تخریب ها و ناامنی 
های عجیب اخیر منتشر کــرده، رئیس 
ــه ما  ــی ک ــات ــلاع جــمــهــور گــفــت: »بـــا اط
داریم می دانیم که دشمن از اواخر 9۶ 
آمــوزش و ارســال تجهیزات را آغــاز کرد 
ــردم تحمیل  و فشار اقتصادی هم بر م
کرد. آرزوهایی داشتند که اگر حادثه ای 
پیش بــیــایــد، کـــار نــظــام تــمــام اســـت.« 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی که دیروز در جلسه شورای اداری 
به  گفت،  می  سخن  شرقی  آذربایجان 
مردم  کننده  تعیین  و  گسترده  حضور 
اشاره کرده و گفت: از غروب جمعه ]بعد 
از سهمیه بندی بنزین[ حرکات آشوبگران 
آغاز شد و از شب شنبه با همه قدرت وارد 
میدان شدند و تصور می کردند ماه ها این 
روند طول می کشد و جنگ داخلی رخ 
می دهد و با آتش زدن بانک، شکستن 
چراغ راهنمایی و... می توانند مردم را 
تسلیم کرده اما مردم با عمل خود به دنیا 
نشان دادند که این ملت در برابر فشار و 

توطئه خارجی ایستادگی می کند.«

 	 307 731 بانک و  ــش گرفتن   آت
خودروی مردم

در همین حال، وزیر کشور روایت جدیدی 
از شرایط ایجاد شده توسط اوباش و اشرار 
ــه کرد. عبدالرضا رحمانی فضلی  ارائ
در برنامه »نگاه یک« شبکه یک سیما با 
بیان این که از شنبه پس از افزایش قیمت 
بنزین برخی اغتشاش گران کاملا مسلح 
بودند، افزود: بر اساس آمار و اطلاعاتی 
و  فرمانداری ها  میدانی،  نیروهای  که 

استانداری ها ارائه دادند 130 هزار تا 
200 هزار نفر در کل کشور در این صحنه 
اعتراضات بودند. به گزارش فارس وی 
بیان کرد: در این اغتشاشات به بیش از 
50 پایگاه و پاسگاه نظامی و انتظامی 
حمله شد و 34 آمبولانس، 731 بانک، 
140 مکان عمومی، 9 مرکز مذهبی، 
70 پمپ بنزین، 307 خودروی شخصی 
و غیر دولتی، 183 خــودروی انتظامی 
و 107۶ موتورسیکلت شخصی هدف 

حمله قرار گرفتند.

ماجرای سوزاندن کارگری که به 	 
اغتشاش گران آب داده بود

رحمانی فضلی با اشاره به کشته شدن 
دردناک یک کارگر پمپ بنزین در آشوب 
ــزود: مــوردی  ــران، اف هــای اغتشاش گ
داشتیم که آشوبگران نازل پمپ بنزین 
را به سمت کارگر جایگاه گرفتند و او 
را آتش زدند. کارگر شهرداری را که به 
آن ها آب داده شهید کردند. همچنین 
ــرار در یکی از شهرستان ها اقــدام  اش
کــردنــد تــا بـــزرگ تــریــن مــخــزن بنزین 
آن  ــر  اگ کنند.  منفجر  را  شهرستان 
مخزن منفجر می شد، نصف شهرستان 

به  همچنین  کشور  می سوخت.وزیر 
تلاش گروهی برای حمله به صداوسیما 
اشاره کرد و ادامه داد: در اغتشاش ها 
زنگ زدم به آقای علی عسگری رئیس 
صدا و سیما و گفتم 500 نفر از اشرار 
صداوسیما  به سمت  حرکت  حــال  در 
هستند، البته با ورود به موقع نیروهای 
انتظامی حتی نگذاشتیم آن ها به سه 

کیلومتری صداوسیما برسند.
وی گفت: دشمنان خودشان می گویند 
از یک سال و نیم قبل طراحی داشتند. 
عناصر منافقین، سلطنت طلبان و وهابی 
های تکفیری در پشت پرده اغتشاشات 
حضور داشتند و کسانی که از این فرصت 
استفاده کردند وابسته به کانون های 
قاچاقچیان اسلحه بوده و پول در این 
راه خرج می کردند. وی از بستن سه 
روزه جاده ماهشهر به بندر امام خمینی 
و سنگر بندی و حتی استفاده از تیربار 
توسط اشــرار خبر داد و گفت: در یک 
ــورد با شــورای امنیت کشور تماس  م
گرفتند و گفتند که در یکی از شهرها 
انبار استراتژیکی که هزاران تن شکر و 
برنج در آن است اگر تا نیم ساعت دیگر 

نیرو نفرستید، از بین می رود.

روحانی: از سال 96 برای اغتشاشات 
تجهیزات ارسال می کردند 

ناوشکن های ایرانی بیخ گوش سعودی 
خانزادی : سال آینده به طور قطع به اقیانوس اطلس خواهیم رفت 

هادی محمدی – در ماه های اخیر 
حداقل سه مورد خرابکاری و حمله 
تروریستی در نفتکش های ایرانی 
را که از مسیر دریــای سرخ به کانال 
سوئز در حرکت بودند شاهد بودیم 
و گفته شــد جمهوری اســلامــی به 
زودی برای صیانت از این کشتی ها 
اقدامات جدی به عمل خواهد آورد، 
حالا فرمانده نیروی دریایی ارتش از 
حضور مستمر ناوشکن های ایران در 
این منطقه برای تامین امنیت کشتی 
ــاری کــشــورمــان خبر می  ــج هــای ت
دهد. براساس اظهارات امیر دریادار 
خانزادی، دو ناوگروه اعزامی اخیر 
ایــران به دریــای سرخ رفته اند و هم 
اکنون ناوگروه شصت و چهارم شامل 
ناوشکن الوند و ناو لجستیک بندر 
عباس در این منطقه نفتکش های 
ایران را تا کانال سوئز اسکورت می 
کند، عملیاتی که تا ایجاد امنیت کامل 

در دریای سرخ ادامه خواهد داشت.

ــا ، دمــاونــد و تفتان در صف 	  دن
الحاق به نیروی دریایی

ــادار  ــزارش خــراســان، امیر دری به گ
خــانــزادی که در آستانه روز نیروی 
دریایی در نشست خبری حاضر شده 
بود، خبرهای مهم و جدیدی از آخرین 
دستاوردهای این نیرو داشت. وی با 
بیان این که دو ناوشکن دنا و دماوند 
تا پایان سال به نیروی دریایی الحاق 
خواهند شــد، افــزود: الان بدنه ناو 
احیا شده دماوند در دریــای خزر به 
آب انداخته شده و با ترکیب و فناوری 
جدید در بخش های مختلف که هم 
سطح مقطع راداری کمتری دارد و 

هم چــالاک تر از نسل های گذشته 
است، آماده آخرین آزمایش هاست. 
همچنین کار ساخت موج سه به نام 
دنا نیز در حال اتمام است و ان شاءا... 
در بهمن ناوشکن دنا با ترکیبی جدید 
و تسلیحات جدید به نیروی دریایی 
ــس از ایـــن دو  ــی شـــود و پ ملحق م
ناوشکن جدید ایرانی به نام تفتان 
را ان شــاءا... در سال 99 خواهیم 
داشــت  و شناور مین شکار صبا نیز 
به نداجا ملحق می شــود. وی نسل 
تحت  سنگین  های  ناوشکن  جدید 
پروژه نگین را دیگر پروژه مهم حوزه 
شناورسازی بیان و اظهار کرد که در 
سال 99 کار ساختش آغاز می شود 
و هم اکنون طراحی های آن انجام 

شده است.

2 دســت بلند 	  موشک جاسک 
نداجا از زیر سطح به سطح

خــانــزادی همچنین به زیرسطحی 
های نداجا نیز اشاره کرد و از اژدرهای 
بوده  بومی  کاملا  که  گفت  والفجر 
و هم اکنون در ناوگان زیر سطحی 
نیروی دریایی به کار گرفته می شوند. 
خانزادی از تسلیح زیردریایی های 

غدیر و فاتح به موشک زیرسطح به 
سطح جاسک 2  خبر داد و گفت: این 
موشک ها با دقت زیادی از زیردریایی 
شلیک و اهــداف را در مسافت های 
دور هدف قرار می دهد.  خانزادی 
همچنین به یک پهپاد جدید اشاره 
کــرد که به گفته او تاثیرات کــلان و 
راهــبــردی در آینده نیروی دریایی 
خواهد داشت . پهپاد عمود پروازی 
پیشرفته  بسیار  ــای  ه تکنیک  کــه 
پردازش تصویری در این پهپاد دیده 
ــت، از دیگر خبرهای مهم  شــده اس
ناوشکن  ــدن  ش مجهز  گذشته  روز 
هــای ایرانی به موشک هــای عمود 
پرتاب بود که به گفته خانزادی حتی 
توان رهگیری موشک های کروز را 
نیز دارند.امیر دریــادار خانزادی در 
حاشیه این نشست خبری در پاسخ 
ــاره ماموریت  به ســوال خراسان درب
اعــزام ناوگروه به اقیانوس اطلس و 
عبور از عرض این اقیانوس با بیان 
این که ناوشکن ایرانی سهند آماده 
این ماموریت می شود، افزود: به طور 
قطع وارد اقیانوس اطلس می شویم 
اما مقصد را در آینده می گوییم و این 
اتفاق در سال 1399 انجام می شود.

 آیت ا... جنتی:مجلس جای افراد آلوده 
به فساد و دارای انگیزه های سوء نیست 

دبیر شورای نگهبان گفت: آن هایی که شرایط 
قانونی را داشته باشند و انگیزه ای جز خدمت و 
رفع مشکل مردم را ندارند برای نمایندگی ثبت نام 
کنند و افرادی که آلوده به فسادند و انگیزه های 
سوء دارند باید بدانند مجلس جای آن ها نیست.به 
گزارش میزان، آیت  ا...  جنتی به آشوب های اخیر 
در کشور اشاره کرد و افــزود: میزان تخریب ها، 
و میزان  تروریستی  اعمال  و  شــدت خشونت 
خسارت وارد شده به اموال مردم و کشور توسط 
ــران همچون  آشوبگران و حمایت دشمنان ای
آمریکا و اسرائیل از آن ها، همه و همه بیانگر 
این مسئله است که طراحی و برنامه ریزی این 
اتفاقات از قبل انجام شده بود که البته در بستر 

اعتراض به افزایش قیمت بنزین زودتر عملیاتی 
شد. وی در عین حال متذکر شد: البته مسئولان 
می توانستند به شیوه بهتری درباره طرح افزایش 
سوخت اطلاع رسانی و افکار عمومی را اقناع کنند 
که متأسفانه این کار نشد؛ با این حال تمام دقت و 
تلاش خود را بکنند تا اشکالات اجرایی این طرح 
رفع شود. وی همچنین با انتقاد از کنار گذاشتن 
اصلاحیه قانون انتخابات از دستور کار مجلس ، 
تأکید کرد: از مجلس گلایه دارم که چرا اهتمام 
ویژه ای برای تصویب و به سرانجام رساندن این 
طرح ندارد در حالی که در صورت تصویب این 
طرح بخش قابل توجهی از مشکلات و نواقص 

فعلی قانون انتخابات حل می شود.

هشدار روسیه درباره سخت بودن نشست آینده برجام در وین 
پس از هشدار چین درباره حساس شدن پرونده 
هسته ای ایران، روسیه هم می گوید که انتظار 
دارد در جلسه آینده کمیسیون مشترک برجام 
که پنج شنبه آینده در وین برگزار می شود، 
مــذاکــرات سختی در پیش باشد. زمــان این 
نشست درست یک ماه پس از چهارمین گام 
کاهش تعهدات هسته ای ایران و تزریق گاز 
است.  ــردو  ف تأسیسات  سانتریفیوژهای  به 
دو شب پیش سخنگوی وزارت خارجه چین 
ــران به مرحله  گفته بــود: مسئله هسته  ای ای

حساسی رسیده است. درهمین باره میخائیل 
سازمان های  در  روسیه  نماینده  اولیانوف 
بین المللی در وین دیروز پیش بینی کرده که 
برجام  مشترک  کمیسیون  آینده  جلسه  در 
»رایزنی های دشواری« صورت گیرد. آخرین 
نشست کمیسیون مشترک برجام در سطح 
معاونان وزیــران، ششم مرداد امسال در وین 
برگزار شد. تخت روانچی نماینده ایــران در 
سازمان ملل گفته است: ایران به تنهایی بار 

حفظ برجام را به دوش نخواهد کشید. 

روابط عمومی ریاست 
 جمهوری اظهارات منتسب
 به روحانی را تکذیب کرد 

ــط عمومی ریاست جمهوری  با رد  رواب
ادعای منتشر شده در خصوص اظهارات 
روحــانــی در جلسه اخیر شـــورای عالی 
انقلاب فرهنگی در خصوص تصمیم گیری 
ــن گونه  بـــرای اصـــلاح قیمت بنزین، ای
اظهارات را دروغ پراکنی و با هدف تشویش 
اذهان عمومی جامعه در شرایط حساس 
برخورد  و  پیگیری  بر  و  دانست  کنونی 
قانونی با ایــن رفتار از مجاری ذی ربط 
تاکید کرد.به گزارش ایرنا  به تازگی احمد 
امیر آبــادی نماینده مردم قم در مجلس 
در توئیتر خود  مدعی شده بود: »رئیس 
جمهور در جلسه شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی گفتند طرح گرانی بنزین خوب 
پیش می رفت تا این که برخی مراجع تقلید 
و نمایندگان مجلس اعلام موضع کردند!«


